
 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

24.01.2025 м. Черкаси №  33/1   

 

Про призначення Людмили Осейко на посаду  

директора комунального закладу «Обласний  

центр соціально-психологічної допомоги»  

Черкаської обласної ради 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення Людмили Осейко на посаду директора комунального закладу 

«Обласний центр соціально-психологічної допомоги» Черкаської обласної ради» 

та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про призначення Людмили Осейко на посаду 

директора комунального закладу «Обласний центр соціально-психологічної 

допомоги» Черкаської обласної ради» та рекомендувати до розгляду                                        

на сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

24.01.2025 м. Черкаси №  33/2   

 

Про призначення Оксани Даценко 

на посаду директора комунального закладу 

«Золотоніський академічний ліцей «Імпульс» 

Черкаської обласної ради» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення Оксани Даценко на посаду директора комунального закладу 

«Золотоніський академічний ліцей «Імпульс» Черкаської обласної ради» 

та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про призначення Оксани Даценко на посаду 

директора комунального закладу «Золотоніський академічний ліцей «Імпульс» 

Черкаської обласної ради» та рекомендувати до розгляду на сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

24.01.2025 м. Черкаси №  33/3   

 

Про призначення Тетяни Філінської 

на посаду директора комунального 

підприємства «Черкаське обласне 

об’єднане бюро технічної інвентаризації» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення Тетяни Філінської на посаду директора комунального підприємства 

«Черкаське обласне об’єднане бюро технічної інвентаризації» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про призначення Тетяни Філінської на посаду 

директора комунального підприємства «Черкаське обласне об’єднане бюро 

технічної інвентаризації» та рекомендувати до розгляду на сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

24.01.2025 м. Черкаси №  33/4   

 

Про зміну найменування  

ЗВЕНИГОРОДСЬКОГО БУДИНКУ- 

ІНТЕРНАТУ ДЛЯ ІНВАЛІДІВ  

ТА ПРЕСТАРІЛИХ 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

найменування ЗВЕНИГОРОДСЬКОГО БУДИНКУ-ІНТЕРНАТУ ДЛЯ 

ІНВАЛІДІВ ТА ПРЕСТАРІЛИХ» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про зміну найменування 

ЗВЕНИГОРОДСЬКОГО БУДИНКУ-ІНТЕРНАТУ ДЛЯ ІНВАЛІДІВ ТА 

ПРЕСТАРІЛИХ» та рекомендувати до розгляду на сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

24.01.2025 м. Черкаси №  33/5   

 

Про зміну найменування  

РОТМІСТРІВСЬКОГО БУДИНКУ- 

ІНТЕРНАТУ ДЛЯ ГРОМАДЯН  

ПОХИЛОГО ВІКУ ТА ІНВАЛІДІВ 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

найменування РОТМІСТРІВСЬКОГО БУДИНКУ-ІНТЕРНАТУ ДЛЯ 

ГРОМАДЯН ПОХИЛОГО ВІКУ ТА ІНВАЛІДІВ» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про зміну найменування 

РОТМІСТРІВСЬКОГО БУДИНКУ-ІНТЕРНАТУ ДЛЯ ГРОМАДЯН 

ПОХИЛОГО ВІКУ ТА ІНВАЛІДІВ» та рекомендувати до розгляду на сесії 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

24.01.2025 м. Черкаси №  33/6   

 

Про надання згоди на безоплатну передачу  

окремого індивідуально визначеного майна  

з комунальної власності Червонослобідської  

сільської територіальної громади до спільної  

власності територіальних громад сіл, селищ,  

міст Черкаської області 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

надання згоди на безоплатну передачу окремого індивідуально визначеного 

майна з комунальної власності Червонослобідської сільської територіальної 

громади до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про надання згоди на безоплатну передачу 

окремого індивідуально визначеного майна з комунальної власності 

Червонослобідської сільської територіальної громади до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та рекомендувати до 

розгляду на сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

24.01.2025 м. Черкаси №  33/7   

 

Про передачу майна 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

передачу майна» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про передачу майна» та рекомендувати до 

розгляду на сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

24.01.2025 м. Черкаси №  33/8   

 

Про списання майна 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

списання майна» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про списання майна» та рекомендувати до 

розгляду на сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

24.01.2025 м. Черкаси №  33/9   

 

Про надання згоди суб’єкту спільної власності  

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області  

на внесення змін до видів економічної діяльності 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

надання згоди суб’єкту спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області на внесення змін до видів економічної діяльності»                          

та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про надання згоди суб’єкту спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області на внесення змін до 

видів економічної діяльності» та рекомендувати до розгляду на сесії обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

24.01.2025 м. Черкаси №  33/10   

 

Про припинення юридичної особи –  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ОБЛАСНИЙ  

ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ «ЗМІНА»  

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

припинення юридичної особи – КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ОБЛАСНИЙ 

ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ «ЗМІНА» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»                          

та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про припинення юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ «ЗМІНА» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до розгляду на сесії 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

24.01.2025 м. Черкаси №  33/11   

 

Про припинення юридичної особи –  

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ  

ПІДПРИЄМСТВО «ОБЛАСНИЙ  

ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ «ПРОЛІСОК»  

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

припинення юридичної особи – КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ «ПРОЛІСОК» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про припинення юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

САНАТОРІЙ «ПРОЛІСОК» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»                                            

та рекомендувати до розгляду на сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

24.01.2025 м. Черкаси №  33/12   

 

Про надання згоди  

на проведення капітального  

ремонту та надання  

в користування земельної  

ділянки для забудови (суперфіцій) 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

надання згоди на проведення капітального ремонту та надання в користування 

земельної ділянки для забудови (суперфіцій)» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про надання згоди на проведення капітального 

ремонту та надання в користування земельної ділянки для забудови 

(суперфіцій)» та рекомендувати до розгляду на сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

24.01.2025 м. Черкаси №  33/13   

 

Про делегування функцій  

замовника будівництва  

та надання згоди на нове будівництво 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

делегування функцій замовника будівництва та надання згоди на нове 

будівництво» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про делегування функцій замовника 

будівництва та надання згоди на нове будівництво» та рекомендувати до 

розгляду на сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

24.01.2025 м. Черкаси №  33/14   

 

Про делегування функцій  

замовника будівництва 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

делегування функцій замовника будівництва» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про делегування функцій замовника 

будівництва» та рекомендувати до розгляду на сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

24.01.2025 м. Черкаси №  33/15   

 

Про затвердження Програми  

підтримки комунального  

підприємства «Аеропорт  

Черкаси Черкаської обласної ради»  

на 2025 – 2027 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

затвердження Програми підтримки комунального підприємства «Аеропорт 

Черкаси Черкаської обласної ради» на 2025 – 2027 роки» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про затвердження Програми підтримки 

комунального підприємства «Аеропорт Черкаси Черкаської обласної ради» на 

2025 – 2027 роки» та рекомендувати до розгляду на сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

24.01.2025 м. Черкаси №  33/16   

 

Про Програму економічного  

і соціального розвитку  

Черкаської області на 2025 рік 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

Програму економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2025 рік» 

та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про Програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2025 рік» та рекомендувати до розгляду                             

на сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

24.01.2025 м. Черкаси №  33/17   

 

Про внесення змін до Програми  

розвитку малого та середнього  

підприємництва Черкаської області  

на 2021 – 2025 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до Програми розвитку малого та середнього підприємництва 

Черкаської області на 2021 – 2025 роки» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до Програми розвитку 

малого та середнього підприємництва Черкаської області на 2021 – 2025 роки» 

та рекомендувати до розгляду на сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

24.01.2025 м. Черкаси №  33/18   

 

Про регуляторну діяльність  

Черкаської обласної ради у 2025 році 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

регуляторну діяльність Черкаської обласної ради у 2025 році» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про регуляторну діяльність Черкаської 

обласної ради у 2025 році» та рекомендувати до розгляду на сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

24.01.2025 м. Черкаси №  33/19   

 

Про припинення юридичної особи –  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ  

ЦЕНТР МЕДИКО-СОЦІАЛЬНОЇ  

ЕКСПЕРТИЗИ ЧЕРКАСЬКОЇ  

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

припинення юридичної особи – КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР МЕДИКО-СОЦІАЛЬНОЇ ЕКСПЕРТИЗИ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» (шляхом приєднання до комунального некомерційного підприємства 

«Черкаська обласна лікарня Черкаської обласної ради») та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про припинення юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР МЕДИКО-

СОЦІАЛЬНОЇ ЕКСПЕРТИЗИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

рекомендувати до розгляду на сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

24.01.2025 м. Черкаси №  33/20   

 

Про припинення юридичної особи –  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ  

ЦЕНТР МЕДИКО-СОЦІАЛЬНОЇ  

ЕКСПЕРТИЗИ ЧЕРКАСЬКОЇ  

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

припинення юридичної особи – КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР МЕДИКО-СОЦІАЛЬНОЇ ЕКСПЕРТИЗИ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» (шляхом приєднання до комунального закладу «Черкаський обласний 

інформаційно-аналітичний центр медичної статистики Черкаської обласної ради»)                              

та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про припинення юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР МЕДИКО-

СОЦІАЛЬНОЇ ЕКСПЕРТИЗИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»                                            

та рекомендувати до розгляду на сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 


